编号：
HRDZPXZL00000v0
信息本部彩电培训体系列手册
专用号：2008-9-24
维修手册
Service Manual
产品机芯或产品
系列名称

1-2产品衍生关系 4 8-2 接线图 39
1-3 产品功能及主要特点 4 9、 MST5C26功能介绍 40
1-4 产品命名方式 6 10、机器透视图与平面 40
1-5 产品使用说明及产品改进介绍、检测工具 7 11、机芯板视图、接口定义 41
1-6 仪器、仪表、操作工具的配置 8 11-1 机芯板视图 41
1-7 基板检查方法 8 11-2 数字板视图 42
2、安全警示 9 11-3 机芯接口定义 43
2-1．使用者的警告 11 12、典型故障 44
2-2安全使用警告 9 13、简要故障判定方法 45
2-2-1 供电电源 9 14、整机调试方法 46
2-2-2 使用场所 9 15、机芯板主要元件功能说 47
2-2-3 清洁 9 16、机器软件升级调试说明 47
2-2-4 注意事项 9 16-1 进入/退出工厂模式的方法 47
警示图示 1 9 16-2 工厂参数说明 47
警示图示2 11 17、技术改进通知单 49
3、 爆炸图 12
4、拆装指导 13
4-1拆装工具介绍 13
4-2安装指导 16
5 操作指导 19
5-1基础调试说明 19
5-2 菜单操作说明 23
5-3 产品使用及日常维护保养知识 26
6、产品拆卸指导 27
7、产品主要技术参数 29
2
1、 规格
1-1 产品外观结构特征（含外观图）
外观图
后名牌图 标准遥控器 端子图
140W HYF-39A D29MK3 后端子
3
1-3 产品功能及主要特点
条目
序
号 项目（Options） 英文 参数要求
备注
1 显像管 CRT 68cm
2 最大可视图像尺寸 Display area 29 inches
3 显像屏比例 Aspect ratio 4:3
4
模拟图象制式 Analog Color system
PAL\AV
NTSC3.58\
NTSC4.43
5
伴音制式 Audio system
DK、BG、I、
M
6 频道数 NO.of preset channels 256
7 图像模式 Picture mode Yes
8 频道数 NO.of preset channels 256
9 屏显语言 OSD languages 简体中文
10
图像（Picture）
彩色增强 ColorMangement Yes
11 AV 立体声 AV stereo Yes
12 自动音量控制 Automatic Volume Control(AVC) No
13
声音（Audio）

D 表示是数字机
6
1-4 产品命名方式
 D     29-----  M   -----K3
1-5 产品使用说明及产品改进介绍
1) 29 inch Flat CRT
2) K3系列外观
3) 具 DVD 分量输入端子，S端子
4) 支持 VGA，XGA，SVGA
5) I2C 总线控制
6) 考虑用户使用方便，端子设计背出和侧出两种方式；机芯板单板设计， 部分贴装元器件
整板集成度高，内部连接线简洁，加工生产更方便
6) 设计简单化，用户使用方便快捷
  In/Output 端子
MST5C26 机芯
K3系列时尚罩光机壳
九段均衡
I2C 总线控制
支持 PAL、NTSC
DVD 分量输入端子
29寸纯平 AK，100HZ显像管
3A 滤光
数字降噪
智能校正
定时开关机
MST5C26 机芯
K1系列机壳
九段均衡
I2C 总线控制
支持 PAL、NTSC
DVD 分量输入端子
29寸纯平 AK，100HZ显像管
3A 滤光
数字降噪
智能校正
定时开关机
7
D29MK3 D29MK1
8
1-6 仪器、仪表、操作工具的配置：
A、适合机芯的工装机一台；
B、数字电压表一只；
C、工厂遥控器一只；
D、工厂标准信号电缆输入系统；
E、调试棒一只。
1-7 基板检查方法：
A、将主基板与 D29MK3适合的工装机连接，连接公司调试信号。
B、接通交流220V电源，机器开机，调整聚焦，水平亮线，然后通过遥控器进入标准图像模式。
C、按遥控器“节目+”“节目–”键检查各节目号的图像和伴音信号，应有彩卡、方格、竖卡、彩条、数码照片、三
基色信号等不同制式的图像和伴音信号，要求无漏台，如有漏台，请用自动搜索或手动搜索补齐此信号；
D、接收PAL彩色测试卡信号，用遥控器调音量、平衡、对比度、亮度、色度，声音、画面应有变化。
E、电视制式检查：接收PAL-D/K、PAL-I、PAL-B/G等各制式的图像和伴音信号，在搜台时可以自动识别图像制式和
声音制式， 检查识别的图像和声音制式是否正确。
F、 外端子输入输出检查：按“电视/视频”键，工装机上显示菜单包括：TV、AV、S-VIDEO、YPbPr/YCbCr、VGA,
相应的音、视频输入输出信号，工装机上图像和伴音信号应正常。同时还需要检测AV输出信号是否正常。
2、安全警示
2-1．使用者的警告  ！   Warning
该服务信息是针对有维修技术经验的技术人员提供的，不是为普通的用户设计的，它不包含非技术人员试图维
修一个产品可能存在的危险的警示，电器产品的服务或维修需要有专业的技术人员进行。
任何企图根据这本手册去服务或修理产品将会造成很严重的后果或死亡。
为了防止电击或火灾，请不要将电视放到有雨雾的场所。不要使用任何可能对显示屏造成刮伤、毁坏的硬物体
磨擦或敲击显示屏。
2-2安全使用警告
！  Safety Warning
禁止在未经授权的情况下以任何方式私自更改本产品。
2-2-1 供电电源：
本产品直接用交流电供电，供电电压值见电视后盖标牌上的说明。将交流电源线一端按照电视后端子标牌
标注位置插入电源端口，另一端接在电源插座即可完成电源连接。
在有雷电或交流供电断电的时候，请拔掉电源插头和天线插头。电源线不允许有任何其它东西帖靠或缠绕
在上面，也不要将电源线置于可能受到毁坏的地方。
2-2-2 使用场所：
避免电视的屏幕直接对着外界的强光或阳光。避免电视受到不必要的任何振动，不要将电视置于过湿、过
热或多灰尘的地方。保证电视有良好的空气对流，不要将任何物体覆盖在后盖的通风口上。